
 
ДУМА ЗУБЦОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА 

ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ 
 

РЕШЕНИЕ 
 

16.01.2023                                                   г. Зубцов                                                            № 69 
 

 

О внесении изменений в решение Совета депутатов 

Городского поселения – город Зубцов от 03.03.2022 №158 

 

В соответствии со статьёй 6 Жилищного кодекса Российской Федерации, на 

основании протеста прокурора Зубцовского района Тверской области от 22.09.2022 

 

ДУМА ЗУБЦОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА 

РЕШИЛА: 

1. Внести изменения в решение Совета депутатов Городского поселения – город 

Зубцов Зубцовского муниципального района Тверской области от 03.03.2022 №158 «О 

внесении изменений в решение Совета депутатов муниципального образования Городское 

поселение-город Зубцов Зубцовского района Тверской области от 22.05.2017г. № 175 «Об  

утверждении Положения о порядке установления размера платы за пользование жилым 

помещением для нанимателей жилых помещений по договорам социального найма и 

договорам найма жилых помещений муниципального жилищного фонда муниципального 

образования Городское поселение-город Зубцов», изложив пункт 3 в следующей 

редакции: 

«3. Настоящее решение вступает в силу со дня официального обнародования». 

2. Настоящее решение вступает в силу со дня официального опубликования в 

газете «Зубцовская жизнь» и подлежит размещению на официальном сайте 

Администрации Зубцовского муниципального округа Тверской области в 

информационно-телекоммуникационной сети «Интернет». 

 

 

 

Председатель Думы  

Зубцовского муниципального округа                                          Н.В.Дедкова 

 

 

Глава Зубцовского муниципального округа                                 А.И.Ковалёв 

 

 

 

 


